

ESTADO DE INGRESOS

CAPITULOS	PREVISIONES INICIALES	MODIFICACION DE PREVISIONES	PREVISIONES DEFINITIVAS	DERECHOS RECONOCIDOS NETOS	PORCENTAJE DE LOS DERECHOS SOBRE LAS PREVISIONES DEFINITIVAS	DERECHOS ANULADOS	RECAUDACION LIQUIDA	PORCENTAJE DE LA RECAUDACION		DERECHOS CANCELADOS	DERECHOS PENDIENTES DE COBRO
								SOBRE LAS PREVISIONES	SOBRE LOS DERECHOS RECONOCIDOS		
1.- Impuestos directos	32.815.029,62	0,00	32.815.029,62	39.461.601,95	120,25 %	389.660,97	27.802.600,39	84,73 %	70,45 %	149.638,51	11.659.001,56
2.- Impuestos Indirectos	3.707.292,67	0,00	3.707.292,67	3.623.072,33	97,73 %	117.571,60	3.246.548,10	87,57 %	89,61 %	0,00	376.524,23
3.- Tasas y otros ingresos	13.480.263,13	0,00	13.480.263,13	9.511.183,83	70,56 %	2.193.579,91	6.886.673,43	51,09 %	72,41 %	0,00	2.624.510,40
4.- Transferencias corrientes	21.854.781,16	5.495.771,17	27.350.552,33	23.595.276,02	86,27 %	70.574,75	23.577.948,74	107,88 %	99,93 %	0,00	17.327,28
5.- Ingresos Patrimoniales	1.111.050,00	0,00	1.111.050,00	790.410,53	71,14 %	0,00	790.410,53	71,14 %	100,00 %	0,00	0,00
6.- Enajenacion de inversiones reales	70,00	3.924.009,00	3.924.079,00	3.934.719,00	100,27 %	0,00	3.631.330,32	5.187.614,74 %	92,29 %	0,00	303.388,68
7.- Transferencias de Capital	1.484.802,02	14.938.563,53	16.423.365,55	6.218.143,37	37,86 %	2.433.423,30	6.218.143,37	418,79 %	100,00 %	0,00	0,00
8.- Activos Financieros	600.010,00	20.966.148,20	21.566.158,20	216.355,12	1,00 %	0,00	216.355,12	36,06 %	100,00 %	0,00	0,00
9.- Pasivos Financieros	500.000,00	26.101.467,80	26.601.467,80	26.353.374,70	99,07 %	0,00	26.353.374,70	5.270,67 %	100,00 %	0,00	0,00
SUMA TOTAL:	75.553.298,60	71.425.959,70	146.979.258,30	113.704.136,85	77,36 %	5.204.810,53	98.723.384,70	130,67 %	86,82 %	149.638,51	14.980.752,15

ESTADO DE GASTOS

CAPITULOS	CREDITOS INICIALES	MODIFICACIONES APROBADAS		CREDITOS DEFINITIVOS	GASTOS COMPROMET.	PORCENT. DE GAST. COMPROM. SOBRE CREDIT. DEFINIT.	OBLIGACIONES RECONOCIDAS NETAS	PORCENT. DE LAS OBLIG. RECON. SOBRE CREDIT. DEFINIT.	PAGOS LIQUIDOS	PORCENTAJE DE LOS PAGOS LIQUIDOS		OBLIGACIONES PENDIENTES DE PAGO	REMANENTE DE CREDITO
		POR INCORPORACION DE REMANENTES	POR LAS RESTANTES MODALIDADES							SOBRE CREDITOS DEFINITIVOS	SOBRE OBLIGACION. RECONOC.		
1.- Gastos de personal	26.554.590,50	203.265,68	4.660.561,91	31.418.418,09	28.624.439,86	91,11 %	28.624.439,86	91,11 %	28.624.400,86	91,11 %	100,00 %	39,00	2.793.978,23
2.- Gastos en bienes corrientes y servicios	22.542.376,03	174.163,51	3.728.805,57	26.445.345,11	22.452.806,06	84,90 %	21.888.331,31	82,77 %	20.260.901,89	76,61 %	92,56 %	1.627.429,42	4.557.013,80
3.- Gastos financieros	1.010.320,00	0,00	-415.000,00	595.320,00	533.606,73	89,63 %	533.606,73	89,63 %	533.378,67	89,60 %	99,96 %	228,06	61.713,27
4.- Transferencias corrientes	13.529.830,05	0,00	2.271.695,94	15.801.525,99	15.524.397,81	98,25 %	15.524.397,81	98,25 %	14.581.118,49	92,28 %	93,92 %	943.279,32	277.128,18
5.- FONDO DE CONTINGENCIA Y	670.000,00	0,00	-670.000,00	0,00	0,00	---	0,00	---	0,00	---	---	0,00	0,00
6.- Inversiones Reales	3.316.162,02	15.174.018,87	17.742.954,60	36.233.135,49	16.459.580,47	45,43 %	9.101.664,56	25,12 %	8.211.387,45	22,66 %	90,22 %	890.277,11	27.131.470,93
7.- Transferencias de capital	155.020,00	0,00	1.200.000,00	1.355.020,00	33.000,00	2,44 %	33.000,00	2,44 %	13.000,00	0,96 %	39,39 %	20.000,00	1.322.020,00
8.- Activos financieros	600.000,00	0,00	0,00	600.000,00	276.303,06	46,05 %	276.303,06	46,05 %	276.303,06	46,05 %	100,00 %	0,00	323.696,94
9.- Pasivos financieros	4.175.000,00	0,00	24.536.467,80	28.711.467,80	28.216.461,86	98,28 %	28.216.461,86	98,28 %	28.154.874,50	98,06 %	99,78 %	61.587,36	495.005,94
SUMA TOTAL:	72.553.298,60	15.551.448,06	53.055.485,82	141.160.232,48	112.120.595,85	79,43%	104.198.205,19	73,82 %	100.655.364,92	71,31 %	96,60 %	3.542.840,27	36.962.027,29